

Årsredovisning

för

Elfströms Tekniska AB

559215-5294

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Elfström, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Elfströms Tekniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillståndskontroller, projektering och projektledning vid förnyelse och upprustning av alla typer av elanläggningar, samt försäljning och montering av elektrisk- mekanisk utrustning. Bolaget bedriver även utbildning inom hälso- och friskvård, teknisk utbildning, samkt utbildning och försäljning via elektronisk handel i kombination med nätverksmarknadsföring. Även projektering, försäljning, uthyrning- leasing inom Tv-video, larm och passersystem, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av större avslutade projekt och ändrade arbetstider.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 433 | 1 540 | 1 396 | 1 367 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 073 | 260 | 119 | 647 |
| Soliditet (%) | 76 | 74 | 75 | 42 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 509 073 | 157 973 | 717 046 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -150 000 | | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 157 973 | -157 973 | 0 |
| Årets resultat | | | 633 688 | 633 688 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 517 046 | 633 688 | 1 200 734 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 517 046 |
| årets vinst | 633 688 |
| | 1 150 734 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 850 734 |
| | 1 150 734 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 433 038 | 1 540 184 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 7 581 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 433 038 | 1 547 765 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -155 858 | -138 696 |
| Övriga externa kostnader | | -275 214 | -305 538 |
| Personalkostnader | 2 | -903 214 | -824 842 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -28 899 | -24 803 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 363 185 | -1 293 879 |
| Rörelseresultat | | 1 069 853 | 253 886 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 500 | 7 462 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -1 640 |
| Summa finansiella poster | | 3 500 | 5 822 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 073 353 | 259 708 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -1 250 | -1 250 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -270 000 | -60 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -271 250 | -61 250 |
| Resultat före skatt | | 802 103 | 198 458 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -168 415 | -40 485 |
| Årets resultat | | 633 688 | 157 973 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 74 987 | 103 886 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 74 987 | 103 886 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 260 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 260 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 334 987 | 103 886 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 339 928 | 462 442 |
| Övriga fordringar | | 118 231 | 261 191 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 29 751 | 12 176 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 487 910 | 735 809 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 309 937 | 400 860 |
| Summa kassa och bank | | 309 937 | 400 860 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 797 847 | 1 136 669 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 132 834 | 1 240 555 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

517 046

509 073

Årets resultat

633 688

157 973

Summa fritt eget kapital

1 150 734

667 046

Summa eget kapital

1 200 734

717 046

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

520 000

250 000

Summa obeskattade reserver

520 000

250 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

170 200

18 950

Övriga skulder

15 438

127 300

Summa långfristiga skulder

185 638

146 250

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 852

18 138

Skatteskulder

53 734

0

Övriga skulder

46 463

29 121

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 413

80 000

Summa kortfristiga skulder

226 462

127 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 132 834

1 240 555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 144 495 | 108 382 |
| Inköp | 0 | 36 113 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 144 495 | 144 495 |
| Ingående avskrivningar | -40 609 | -15 806 |
| Årets avskrivningar | -28 899 | -24 803 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -69 508 | -40 609 |
| Utgående redovisat värde | 74 987 | 103 886 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 40 000 |
| Tillkommande fordringar | 260 000 | 0 |
| Avgående fordringar | 0 | -40 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 260 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 260 000 | 0 |

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotteföretag till Elfströms Tekniska Förvaltning AB 559215-5286 med säte i Sundsvall

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Sundsvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Elfström
Fredrik Elfström

2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Grant Thornton Sweden AB

Esko Ruusila
Esko Ruusila
Auktoriserad revisor
